各部门：

根据《职业院校教材管理办法》（教材〔2019〕3号）和

山东省教育厅《关于加强职业院校教材管理工作的通知》（ 鲁

教职字〔2021〕1号）等文件精神，按照《山东水利职业学院

教材选用管理办法》（鲁水院字〔2021〕12号）要求，经教师

个人申报、教师所在部及所在部门党总支进行教学编审人员

资格审查，学院党委审定，确定申加亮、王常红等 19 名教师

政治立场坚定，拥护中国共产党领导，认同中国特色社会主

义，坚定“四个自信”，自觉践行社会主义核心价值观，具

有正确的世界观、人生观、价值观，坚持正确的国家观、民

族观、历史观、文化观、宗教观，没有违背党的理论和路线

方针政策的言行。符合《职业院校教材管理办法》等文件的

教材编审人员条件。现将编审人员情况公示如下：

序

号
教材名称 编写人员所在单位 主编 主编职称

主审 主审

职称 副主编
副主编职

称
参编人员

参编人员职

称
备注

1 信息技术与人工智能 信息工程系

申加亮 副教授
崔维

群
教授

黄萌 讲  师 张琳琳 讲  师

合编
刘春燕 讲  师 辛全仓 副教授

董昌艳 副教授
钱玉霞 副教授 刘丽丽 讲  师

王妍 副教授 高晓黎 副教授

2 商务礼仪与职场处世 商务管理系

王常红 副教授

/ /

徐姗姗 副教授 厉小励 讲  师

合编 秦承敏 教  授
凌晨静 副教授

李航 讲  师

孟文燕 讲  师 高伟 讲  师

3 餐饮服务与督导管理 商务管理系

王常红 副教授

/ /

高伟 讲  师

/ / 合编 厉小励 讲师 李航 讲  师

秦承敏 教  授 孟文燕 讲  师

4 网店运营推广 商务管理系 李小敬 副教授
/ /

/ / / / 合编

公示时间：2021年 3 月 15日至 2021 年 3 月 17 日。

公示期间如对公示对象有异议，可通过书面形式实名向学院党委反映。联系电话：7983900。

                                              山东水利职业学院

2021 年 3月 15日